
UCHWAŁA NR XLV/325/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Nowotarskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5,  art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Jabłonka Powiatowi Nowotarskiemu pomocy rzeczowej 
w wysokości 77 994,30 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery zł 
30/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1675K Jabłonka – 
Lipnica Mała poprzez zaprojektowanie chodnika na odcinkach od km ok. 2 + 167 do km ok. 3 + 927,75 ”. 

§ 2.  

Udzielenie pomocy rzeczowej nastąpi na mocy umowy zawartej przez Gminę Jabłonka z Powiatem 
Nowotarskim. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr XVII/144/2020 Rady Gminy Jabłonka dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Powiatu Nowotarskiego zmieniona uchwałą Nr XX/162/2020 Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 12 maja 2020 r. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92FFE9B-CA82-4F24-A6E3-C48914C37BF9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


